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1. Pregled klju čnih doga đaja i rezultata 
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Pregled ključnih događaja 2005.

77

37

33

7 potpisan ugovor o poslovnoj 
suradnji sa tvrtkom Rieber&Søn
na tržištu Poljske i Mađarske

Usvojen 
Kodeks 

korporacijskog
upravljanja

Lansirana Vegeta Mediteran Vegeta

dobitnik 
nagrade 

“Superbrand ”
u 

Rusiji

Grupa
Podravka

potpisan ugovor
o poslovnoj suradnji 
na tržištu JI Europe  

sa Swisslion Takovo
i Vegafruitom

Restrukturiranje

proces izdvajanja
Koprivni čke tiskarnice
i Sana Hoče (SLO)

u promatranom

Investicije            razdoblju iznosile
su 136 mil. HRK

u SPP Farmaceutika
u iznosu 48 mil. HRK

u SPP Prehrana i pi ća
u iznosu 88 mil. HRK

Predložena dividenda za 2005.godinu 5 HRK po dionici

izdvajanje poslovno 
nefunkcionalnih 

nekretnina 
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Prodaja 3.441,4 mil. HRK +4%

EBITDA               308,5 mil. HRK -17%

EBIT 85,5 mil. HRK -39%

COGS                            2.104,5 mil. HRK +5%

Neto dobit 62,6 mil. HRK -15%

U ODNOSU NA

2004.

S&D  899,4 mil. HRK +11%

G&A 359,2 mil. HRK +6%

TREND

Bruto dobit 1.336,9 mil. HRK +3%

Grupa Podravka

Pregled rezultata 2005.
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Utjecaj na rezultat poslovanja u 2005.

rezultat 2005. iz  redovnih aktivnosti prije usklađenja sa novim MSFI

rezultat 2005. uz jednokratni trošak (rezervacije) i uskla đenje sa novim  MSFI

EBITDA EBIT NETO DOBIT

385,5

308,5

162,5

85,5
124,8

62,6

+77

+ 62,2

+77

u mil.HRK
Dodatna 
rezerviranja za 
sudske sporove 

Utjecaj troškova
restrukturiranja

Utjecaj novih MSFI

- 36,7

- 7,4

- 32,9

u mil.HRK
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Prodaja 3.441,4 mil. HRK +4%

EBITDA               385,5 mil. HRK +4%

EBIT 162,5 mil. HRK +16%

COGS                            2.097,3 mil. HRK +5%

Neto dobit 124,8 mil. HRK +69%

U ODNOSU NA

2004.

S&D  885,4 mil. HRK +9%

G&A 305,4 mil. HRK -10%

TREND

Bruto dobit 1.340,0 mil. HRK +4%

Grupa Podravka

Pregled rezultata 2005.*

* poslovni rezultat
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2. Tržišta i grupe proizvoda 
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Prodaja na domaćem i inozemnim tržištima

Rast prodaje na domaćem i inozemnom tržištu

2000.- 2005.

mil. HRK

CAGR 5,8% 8,9%    7,2%

Prodaja ukupno

1.382 1.414 1.521 1.748 1.769 1.829

1.054 1.123
1.226

1.470 1.526 1.612

2000. 2001. 2002. 2003. 2004. 2005.

Domaće tržište Inozemna tržišta

2.436             2.537              2.747 3.218 3.295              3.441            UKUPNO
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Prodaja u 2005.
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Kontinuirani rast u 
zadnjih osam mjeseci 
2005. godine
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Struktura prodaje Grupe u 2005.

Napomena: SPP Usluge sudjeluju u ukupnoj realizacij i s 0,3%

Struktura prodaje prema SPPu

mil.HRK

Struktura rasta prodaje prema

SPPu

2.820
82%

611
18%

Prehrana i pi ća Farmaceutika

• prihodi od prodaje iznose 3,4 mlrd HRK

• rast prodaje od 4% u odnosu na prethodnu godinu

3,9%

0,5%

Prehrana i pi ća Farmaceutika
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SPP Prehrana i pića
Ukupna prodaja 2005. = 2.820 mil. HRK

25%

8%

21%10%

10%

8%

7%

6%
5% 23%

8%

24%
11%

10%

8%

6%

6%
4%

Vegeta - dodaci jelima

Podravka jela

Trgovačka roba

Meso i mesni proizvodi

Dječja hrana, slastice i snack

Voće i povrće

Riža i leguminoze

Pića

Ostalo

Struktura prodaje SPP Prehrana i pi ća

2005.

2004.

+0%

+6%

+16%

+15%

+0%

+9%

-9%

-4%

-13%

Ukupni 
rast

+5%
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7%

42%

10%

22%

2%
4%

12%

7%

41%

9%

22%

3%

4%

13%
1%

1%

Dišni, probavni i mokraćni sustav

Srce, krvožilje, krv i krvotvorni organi

Sustavne i infekcije uzrokovane parazitima

Koštano-mišićni i živčani sustav

OTC

Dijetetski proizvodi i prirodni lijekovi

Dermatici

Ostalo

SPP Farmaceutika
Ukupna prodaja 2005.= 611 mil. HRK

Struktura prodaje SPP Farmaceutika

2005.

2004.

+2%

+0%

-6%

+4%

+54%

+4%

+11%

+30%

Ukupni 
rast

+3%
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Struktura prodaje po tržištima u 2005.

23%

14%

6% 4%

53%

Hrv atska

JI Europa

Srednja Europa

Zapadna Europa,
prekomorske zemlje i
Daleki Istok

Istočna Europa

47%

25%

16%

8%
4%Struktura prodaje Grupe po tržištima 

Struktura prodaje Prehrane i pi ća     
po tržištima 

Struktura prodaje Farmaceutike        
po tržištima 

13%

3% 5%

79%
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Tržište Hrvatske

1.332,3
73%

486,3
27%

Prehrana i pića Farmaceutika

3,2%

0,2%

Prehrana i pića Farmaceutika

Struktura prodaje prema SPPu

mil.HRK

Struktura rasta prodaje po SPPu

udio u 
ukupnoj

prodaji 
Grupe

53%

rast

u odnosu

na 2004.

+3%

OSTVARENA 
PRODAJA

1.829 mil. HRK

-2%

4%

16%

20%

0%

1%

5%

-5%

-12%

Vegeta - dodaci jelima

Podravka jela

Trgovačka roba

Meso i mesni proizvodi

Dječja hrana, slastice i snack

Voće i povrće

Riža i leguminoze

Pića

Ostalo
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0

80

160

240

320

BiH Slovenija Srbija Ostale zemlje

2004. 2005.

Tržište jugoistočne Europe

0,8%

8,3%

Prehrana i pića Farmaceutika

udio u 
ukupnoj

prodaji 
Grupe

23%

rast

u odnosu

na 2004.

+9%

OSTVARENA 
PRODAJA

789 mil. HRK

+11%

710,2
90%

78,9
10%

Prehrana i pića Farmaceutika

Struktura prodaje prema SPPu

mil.HRK

Struktura rasta prodaje po SPPu

-9%
+35%

+2%

mil.
HRK
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Tržište srednje Europe

453,2
96%

16,8
 4%

Prehrana i pića Farmaceutika

Struktura prodaje prema SPPu

mil.HRK

Struktura rasta prodaje po SPPu

udio u 
ukupnoj

prodaji 
Grupe

14%

rast

u odnosu

na 2004.

-4%

OSTVARENA 
PRODAJA

470 mil. HRK

0

50

100

150

200

250

Češka Poljska Slova čka Mađarska

2004. 2005.

-11%

-2%
+7%

+4%

-3,6%

-0,1%

Prehrana i pića Farmaceutika

mil.
HRK
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0

15

30

45

60

Njemačka S.i J.
Amerika

Skandinavija Australija i
Daleki Istok

Ostale
zemlje

2004. 2005.

Tržište ZE, prekomorskih zemalja i Dalekog Istoka

0,2
0%

218,3
100%

Prehrana i pića Farmaceutika

8,6%

-0,2%

Prehrana i pića Farmaceutika

Struktura prodaje prema SPPu

mil.HRK

Struktura rasta prodaje po SPPu

udio u 
ukupnoj

prodaji 
Grupe

6%

rast

u odnosu

na 2004.

+8%

OSTVARENA 
PRODAJA

218 mil. HRK

-10%
+19%

-4% +3%

mil.
HRK

+46%



Ožujak 2006.

www.podravka.com                                                GRUPA PODRAVKA                                            Ured predsjednika Uprave, Odnosi s investitorima

0

30

60

90

120

Rusija Ostale zemlje

2004. 2005.

Tržište istočne Europe

106,1
79%

28,9
21%

Prehrana i pića Farmaceutika

udio u 
ukupnoj

prodaji 
Grupe

4%

rast

u odnosu

na 2004.

+19%

OSTVARENA 
PRODAJA

135 mil. HRK

Struktura prodaje prema SPPu

mil.HRK

Struktura rasta prodaje po SPPu

6,2%

12,3%

Prehrana i pića Farmaceutika

+20%

+18%

mil.
HRK
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3.  Financijski pokazatelji 
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Financijski pokazatelji Grupe Podravka

mil. HRKGrupa Podravka
mil. HRK

usklađeno

-43 bp2,21,8Neto marža %

-178 bp4,32,5EBIT marža %

-227 bp11,29,0EBITDA marža %

-36 bp39,238,8Bruto marža %

Profitne marže

-15%74,062,6Neto dobit

-39%140,485,5EBIT 

-17%370,3308,5EBITDA

3%1.291,91.336,9Bruto dobit

4%3.294,93.441,4Prihodi od prodaje 

05./04.2004.2005.



Ožujak 2006.

www.podravka.com                                                GRUPA PODRAVKA                                            Ured predsjednika Uprave, Odnosi s investitorima

Pregled rezultata 2005.*

GRUPA PODRAVKA

mln HRK

* poslovni rezultat

107 bp2,63,6Neto marža %

4 bp4,74,7EBIT marža %

-46 bp11,711,2EBITDA marža %

-72 bp39,738,9Bruto marža %

Profitne marže

4%849,0885,4Troškovi prodaje i distribucije

-10%337,6305,4Opći i administrativni troškovi

5%1.988,32.097,3Troškovi prodanih proizvoda

Operativni troškovi

48%84,2124,8Neto dobit

5%154,3162,5EBIT 

0%384,2385,5EBITDA

3%1.306,61.340,0Bruto dobit

4%3.294,93.441,4Prihodi od prodaje 

05./04.2004.2005.
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Rezultat poslovanja prema SPP-u

usklađeno usklađeno

-74 bp9,18,4-35 bp0,70,4Neto marža %

-216 bp14,712,5-167 bp2,00,3EBIT marža %

-134 bp20,719,3-247 bp9,16,6EBITDA marža %

-133 bp59,357,9-10 bp35,034,9Bruto marža

-6%54,451,4-45%19,410,6Neto dobit

-12%87,276,4-84%53,18,5EBIT 

-4%123,0118,2-24%244,5186,9EBITDA

0%352,4354,05%942,3985,3Bruto marža

3%594,7611,15%2.688,92.820,0Prihodi od prodaje 

05./04.2004.2005.05./04.2004.2005.mil. HRK

FarmaceutikaPrehrana i pi ćeSPP
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Skraćena bilanca Grupe Podravka

3.413,53.412,8Ukupna  pasiva

1.879,41.921,2Vlasnička glavnica

148,8186,8Tekući dio duga

123,0130,9Kratkoročni dug

684,5515,4Dugoročni dug

3.413,53.412,8Ukupna imovina

1.519,11.619,4Ukupna kratkotrajna imovina

568,9569,1Zalihe

65,2126,2Novac

31.12.2004.31.12.2005.mil.HRK
GRUPA PODRAVKA

2,62,2Pokriće kamate

2,42,3Senior net Debt/EBITDA

891,1706,9Neto dug

50,9%43,4%D/E

31.12.
2004.

31.12.
2005.

4,8%3,6%ROC

2,2%1,8%ROA

3,9%3,3%ROE

1,811,68Current ratio

1,091,09Quick ratio

0,100,15Cash ratio 

31.12.
2004.

31.12.
2005.
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Kretanje zaduženosti Grupe Podravka

mil.    
HRK

zaduženost
-12,9% u odnosu na

31.12.2004.

15,7  %

515,4
684,5

501,5
496,1311,0390,1

186,8
148,8

157,0

159,2176,9214,1

130,9122,9

479,5

229,5
110,6125,2

2005.2004.2003.2002.2001.2000.

Kratkoročni dug 

TDDD

Dugoročni dug

22,4 %

61,9 %

729,4          598,5         884,8     1.138,0   956,2 833,1 Ukupni dug

100%

Kretanje zaduženosti Grupe Podravka

2000. - 2005.

Struktura duga              31.12.2005.
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4.  Troškovi poslovanja
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Struktura poslovnih rashoda

63%

26%

11%

COGS

S&D

G&A

rast poslovnih rashoda 6,6% u odnosu
na isto razdoblje prethodne godine

3.154,9 mil. HRK 3.363,1 mil. HRK

udio u prodaji              05./04.

COGS          61,2% +40 bp

S&D 26,1%                     +140 bp

G&A 10,4%                       +10 bp

2004. 2005.
usklađeno

62%

27%

11%

Troškovi reklama

i propagande +21%

pojačane
marketinške
aktivnosti na

svim tržištima

rast 05./04.
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Marketing kampanje u 2005.
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5.  Informacije za dioni čare 
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Usporedno kretanje indeksa u 2005.
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Promet i cijena dionice u 2005.
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Zadnja cijena (HRK)                                      318 

Tržišna kapit. (mil. HRK)                         1 .723,6 

12 mjeseci max / min (HRK)                365 / 229

12 mjeseci promet (mil. HRK )           465,2 / 63

Prosje čni dnevni promet (mil. HRK)          1,85                

Free float (%)                                                  72                       

31.12.2005.

POKAZATELJI

p
r
o
m
e
t

2004. 2005.

P/E                                  17,02                   27,09

P/CF 0,93 0,50

EPS 14,04 11,74

P/BV 0,69 0,90

P/S 0,39 0,50

HRK
mln

HRK

WACP

2004.

198,04

2005.

296,69

05./04.

+ 49,8 %
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HFP / 
HZMO 
11%

Trezorski
 račun

2%

Skandin.
 Enskilda

2%
PBZ 
3%Hansabank 

3%

CN LTD.
3%

HFP   
10%

Franck 
4%

Kapitalni
 fond   
6%

Bank 
Austria 

9%Ostali 
dioničari

47%

Vlasnička struktura

5.420.003UKUPNO

2.599.073Ostali dioni čari

82.156Trezorski ra čun

132.185Skandinaviska enskilda banken

137.048Hansabank clients account

163.517PBZ D.D.

175.165CN LTD.

229.630Franck d.d.

321.804Kapitalni fond d.d.

469.626Bank Austria Creditanst. AG

534.201HFP

575.598HFP/HZMO

BROJ DIONICADIONIČARI

• 10 najvećih dioni čara 53

• ostale fizi čke i pravne osobe 47

%

Struktura dioni čara                                   31.12.2005.
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Broj dioničara
Br.dioni čara

98,5%1,5%          +                          = 100%

19.374
18.044

21.297
20.340

22.501

23.977

15.000
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4Q
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3

4Q
 2
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4Q
 2
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69,9%                     pravne osobe

28,6%                      fizičke osobe

domaće osobe                   77,2% 

strane osobe                      21,3% 

98,5%100%=                               +      

18.044
dioni čara

vlastite
dionice
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Zagrebačka burza 2005.

Izvor: Pregled trgovine u 2005., Zagrebačka burza

Dionice s najvećim prometom 

5,9%Brzina prometa dionicama

4.729,9Promet dionicama

80.724,5Tržišna kapitalizacija

mil. HRKZagrebačka burza

27,0%Brzina prometa dionicama

465,2Promet dionicama

1.723,6Tržišna kapitalizacija

mil. HRKPodravka

POKAZATELJI

100,04.729,9Ukupno

100,029,21.383,3Ostali

70,82,3107,0Kraš

68,52,3108,2Dalekovod

66,22,7129,3IGH

63,52,8134,8Petrokemija

60,63,9185,3Končar elektroindustrija

56,74,1195,4Tankerska plovidba

52,68,8414,9Atlantska plovidba 

43,89,8465,2Podravka 

34,013,7649,1Pliva 

20,220,2957,4Adris Grupa

Kumulativno
Udio u prometu

%PrometDioni čko društvo
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KONTAKTI

Lidija Kljaji ć 
Voditelj ureda predsjednika Uprave

PODRAVKA d.d.
Telefon: + 385 48 651 548
Fax:       + 385 48 621 793

E-mail: lidija.kljajic@podravka.hr

Irena Kos
Financijski analiti čar

PODRAVKA d.d.
Telefon:   + 385 1 489 19 13
Fax:         + 385 1 489 19 99

E-mail: irena.kos@podravka.hr

Kompanija sa srcem


